
2.お問い合わせ先
株式会社大創産業　お客様相談室
フリーダイヤル　0120 - 152 - 206
受付時間：日祝日を除く 午前9時より午後6時まで 

「保冷保温巾着バッグ」
お買い求めのお客さまへお詫びとお知らせ

2021年10月1日
株式会社大創産業お客様各位

平素は弊社商品に格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

この度、弊社で販売している「保冷保温巾着バッグ」におきまして、商品の裏地の材質表記に
誤りがあることが判明いたしました。

お買い求めのお客さまには多大なご迷惑をおかけし深くお詫び申し上げますとともに下記
の通り訂正させていただきます。

商品名 : 保冷保温巾着バッグ
JANコード：4549131966336

裏地の材質：
ポリエステル100％
アルミ蒸着フィルム

誤
裏地の材質：
ポリエステル100％
アルミコーティング

正


